ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12016

Gabinete do Vereador, 19 de maio de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Que seja melhorado o acesso da rua Das Azaléas com a RS 124, com a
colocação de camada de asfalto e sinalização de PARE nesse acesso, evitando
derrapagens de veículos e ocorrência de acidentes no local. Lembrando que esse
acesso é principal e de grande fluxo de carros para o bairro Estação.

Veread
(i& Sc..LLi à rivaldo da Silva- (Dorinho)

PRB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Dorivaldo da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"